[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

(ГЛАВА ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ТÖРОЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 ноября 2017 года
	                                                       №  26

город Глазов

О внесении изменений в постановление Главы

муниципального образования «Глазовский район»

от 16.10.2017 №21 «Об утверждении Положения, Регламента

 и состава антитеррористической комиссии  муниципального

 образования «Глазовский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями в  муниципальном образовании «Глазовский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Внести в состав антитеррористической  комиссии, утвержденной постановлением Главы муниципального образования «Глазовский район» от 16 октября 2017 года №21 «Об утверждении Положения, Регламента и состава антитеррористической комиссии муниципального образования «Глазовский район» следующие изменения:

      а) включить в состав комиссии Русских Марину Викторовну, начальника правового отдела Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район»;

      б) исключить из состава комиссии Волкова И.Е.
Глава муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                 В.В. Сабреков
С.Н. Чернышов
2-98-51
СОГЛАСОВАНО

Начальник                                                                                                   М.В. Русских
правового отдела   Аппарата

Начальник организационного отдела                                                       Н.А. Кандакова

Аппарата

Расчет-рассылка:
1. Организационный отдел – 2 экз.
2. Отдел по делам ГО и ЧС  - 1 экз.
3. ММО МВД РФ «Глазовский» - 1 экз.
4. БУЗ УР «Глазовская РБ МЗ УР» - 1 экз.

5. ПЧ-17 – 1 экз.

6. Отдел УФСБ РФ по УР в г.Глазове – 1 экз.

7. Военный комиссариат  по г. Глазов,
 Глазовского, Балезинского и Ярского районам – 1 экз.